АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2023                    1135
О внесении изменений в

административный регламент по

 предоставлению муниципальной услуги

«Зачисление детей в

общеобразовательные учреждения»

 на территории муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области», утвержденный

постановлением администрации МО

 «Кингисеппский муниципальный район»

 Ленинградской области от 09.01.2019 года

 № 1

          В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Зачисление детей в общеобразовательные учреждения» на

территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район» от 09.01.2019 года № 1:

1.1. В названии пункте 1 постановления слова «по предоставлению муниципальной услуги

«Зачисление детей в общеобразовательные учреждения» на территории муниципального

образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»» заменить

словами  «предоставление муниципальной услуги «Приём заявлений о зачислении в

муниципальные образовательные организации, реализующие программы общего

образования на территории муниципального образования «Кингисеппский муниципальный

район» Ленинградской области»»;

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к

постановлению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой

информации и размещению на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район» в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам С.Г. Свиридову.

Глава администрации

МО «Кингисеппский

Муниципальный район» Ю.И. Запалатский